



Ordine n° 14 del 29/03/2021

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>BDULDK</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG552106</b>

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		ZC3311E6D2	B.02
2		ZC3311E6D2	B.02
3		ZC3311E6D2	B.02
4		ZC3311E6D2	B.02
5		ZC3311E6D2	B.02
6		ZC3311E6D2	B.02
7		ZC3311E6D2	B.02
8		ZC3311E6D2	B.02
9		ZC3311E6D2	B.02
10		ZC3311E6D2	B.02
11		ZC3311E6D2	B.02
12		ZC3311E6D2	B.02
13		ZC3311E6D2	B.02
14		ZC3311E6D2	B.02
15		ZC3311E6D2	B.02
16		ZC3311E6D2	B.02
17		ZC3311E6D2	B.02
18		ZC3311E6D2	B.02
19		ZC3311E6D2	B.02
20		ZC3311E6D2	B.02

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
21		ZC3311E6D2	B.02
22		ZC3311E6D2	B.02
23		ZC3311E6D2	B.02
24		ZC3311E6D2	B.02
25		ZC3311E6D2	B.02
26		ZC3311E6D2	B.02
27		ZC3311E6D2	B.02



Spett.le L'Elorapida di Zuzzè Vincenza Maria Zuzzè Vincenza  
Maria

VIA PIAVE ,N 129 / 129A

90128 PALERMO (PA) ITALIA

C.F. ZZZVCN65T66L609E

P.IVA IT04286250826

**Ordine n° 14 del 29/03/2021**

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
acquisto materiale di cancelleria - Prof. A. Simonato										
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario		CREDEM - CREDITO EMILIANO			PALERMO AG. 6			IT65V0303204605010000004939		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Carpettoni grandi con bottoni dorso 14 cm	8	2,2545	18,04	0,00	0,00	0,00	18,04	3,96	22,00
2	Carpettoni con lacci dorso 20 cm	40	0,8114	32,46	0,00	0,00	0,00	32,46	7,14	39,60
3	Raccoglitori archivio con elastici colorati	5	3,5240	17,62	0,00	0,00	0,00	17,62	3,88	21,50
4	Vaschette colorate portalettere per scrivania tipo portarivista	5	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	15,00	3,30	18,30
5	Flaconcini inchiostro blu per cuscinetto timbro	2	2,0500	4,10	0,00	0,00	0,00	4,10	0,90	5,00
6	Flaconcini inchiostro nero per cuscinetto timbro	2	2,0500	4,10	0,00	0,00	0,00	4,10	0,90	5,00
7	Pacchi di buste trasparenti da 50 pz	10	2,6230	26,23	0,00	0,00	0,00	26,23	5,77	32,00
8	Raccoglitori ad anelli colorati	10	2,0490	20,49	0,00	0,00	0,00	20,49	4,51	25,00
9	Evidenziatori colorati gialli	7	0,5740	4,02	0,00	0,00	0,00	4,02	0,88	4,90
10	Evidenziatori colorati azzurri	7	0,5740	4,02	0,00	0,00	0,00	4,02	0,88	4,90
11	Evidenziatori colorati fucsia	6	0,5740	3,44	0,00	0,00	0,00	3,44	0,76	4,20
12	Spillatrici con relative ricariche	3	5,0400	15,12	0,00	0,00	0,00	15,12	3,33	18,45
13	Spillatrice grande fino a 200 fogli con relativa ricarica	1	44,7900	44,79	0,00	0,00	0,00	44,79	9,85	54,64
14	Rotoli scotch	10	0,8120	8,12	0,00	0,00	0,00	8,12	1,79	9,91
15	Levapunti	4	0,9760	3,90	0,00	0,00	0,00	3,90	0,86	4,76
16	Pacchi elastici misti	4	1,5980	6,39	0,00	0,00	0,00	6,39	1,41	7,80
17	Forbici grandi	2	3,1950	6,39	0,00	0,00	0,00	6,39	1,41	7,80
18	Vassoio portadocumenti da tavolo a 3 ripiani	1	13,7700	13,77	0,00	0,00	0,00	13,77	3,03	16,80
19	Vassoio portadocumenti da tavolo a 5 ripiani	1	19,2600	19,26	0,00	0,00	0,00	19,26	4,24	23,50
20	Lavagna magnetica con supporto porta pennarello 90x120 cm	1	50,8200	50,82	0,00	0,00	0,00	50,82	11,18	62,00
21	Pennarelli per lavagna magnetica	30	0,8198	24,59	0,00	0,00	0,00	24,59	5,41	30,00
22	Bacheca in sughero 90x120cm	1	37,7000	37,70	0,00	0,00	0,00	37,70	8,29	45,99
23	Scatole puntine colorate	10	0,6560	6,56	0,00	0,00	0,00	6,56	1,44	8,00

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
24	Matite	12	0,5410	6,49	0,00	0,00	0,00	6,49	1,43	7,92
25	Penne punta fine nere, rosse, blu	12	0,5410	6,49	0,00	0,00	0,00	6,49	1,43	7,92
26	Gomme per matite	10	0,4920	4,92	0,00	0,00	0,00	4,92	1,08	6,00
27	Temperini un foro	10	0,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	5,00	1,10	6,10

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	409,83	90,16
	TOTALE PREZZO €	409,83
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	409,83
	TOTALE IVA €	90,16
	TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
	TOTALE FISCALE ORDINE €	499,99

N. Riga	CIG	N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11 1,12,13,14 15,16,17, 18,19,20,21 1,22,23,24 25,26,27	ZC3311E6D2	1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11 1,12,13,14 15,16,17, 18,19,20,21 1,22,23,24 25,26,27	D40001D06-0104

CAUSALE ACQUISTO	Altro

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile